БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

10 ноября 2020 года        № 289-о

 г.Орёл

О внесении изменений в приказ от 28.05.2019 г. № 161-о

«Об утверждения Положения о текущем контроле, промежуточной и

итоговой аттестации обучающихся (слушателей) курсов повышения

квалификации и профессиональной переподготовки в бюджетном

учреждении Орловской области дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования»

Во исполнение приказа от 04.09.2020 года № 215-о  «Об утверждении

Порядка применения бюджетным учреждением дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации дополнительных профессиональных программ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в подпункт 6.5. пункта 6 приказа от 28.05.2019

года № 161-о «Об утверждения Положения о текущем контроле,

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся (слушателей) курсов

повышения квалификации и профессиональной переподготовки в

бюджетном учреждении Орловской области дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»:

дополнить абзац в следующей редакции:

 «При проведении итоговой аттестации по дополнительным

профессиональным программам повышения квалификации на платформе

Moodle и иных электронных платформах в автоматизированной форме

контроль за прохождением итоговой аттестации может осуществлять 1 член

аттестационной комиссии»

2. Сектору делопроизводства и кадров довести данный приказ до

сведения административного, основного (педагогического), учебно-

вспомогательного (руководители структурных подразделений) персонала.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора,

заместитель директора

 О. Н. Поповичева